
Usnesení č. 24/2106 - Příloha č. 1 
Počet stran přílohy: 3 Strana 1

Seznam grantových projektů schválených k financování - oblast podpory 3.2
Číslo kola výzvy: 3

Název globálního grantu: CZ.1.07/3.2.07, Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji

Vyhlašovatel (ZS): Moravskoslezský kraj, oddělení strukturálních fondů odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Doplňující informace k projektům uvedených v tomto seznamu:

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ

1. CZ.1.07/3.2.07/03.0055 Facility management v efektivní organizaci 62330403 101,2 0,00 Kč

2. CZ.1.07/3.2.07/03.0108 26813335 100,65

3. CZ.1.07/3.2.07/03.0037 Vzděláváním k inkluzi 26860481 99,55

4. CZ.1.07/3.2.07/03.0027 27036898 sdružení 98,45

5. CZ.1.07/3.2.07/03.0026 26832542 97,35

6. CZ.1.07/3.2.07/03.0074 Štíhlé inovace 47666439 95,7

7. CZ.1.07/3.2.07/03.0121 28559487 sdružení 93,5

8. CZ.1.07/3.2.07/03.0032 ŠKOLÍCÍ SYSTÉM MODERNÍHO SVAŘOVÁNÍ 25888242 92 0,00 Kč

9. CZ.1.07/3.2.07/03.0062 26880822 91

10. CZ.1.07/3.2.07/03.0033 Grafický designér 25862391 90 0,00 Kč

11. CZ.1.07/3.2.07/03.0004 Kompetence pro inovace 2 47673168 89,1

1) Schválená výše finanční podpory u grantových projektů schválených k financování je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data zahájení realizace projektu uvedeného ve smlouvě, nejdřívě však dnem účinnosti smlouvy (s výjimkou poplatků za zřízení a vedení 
samostatného účtu projektu způsobilých od data schválení projektu k financování zastupitelstvem kraje) do data podání závěrečné zprávy, maximálně však do  31. 8. 2015.

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Před uzavřením smluvního vztahu s žadatelem musí v této návaznosti dojít k dalšímu 
přezkoumání stanovených limitů  v oblasti struktury rozpočtu v souladu se stanovenými podmínkami OP VK. V návaznosti na režim poskytované podpory mohou nastat případy, kdy žadatel z důvodu možného přečerpání limitu stanoveného režimem de minimis nebude moci 
vyčerpat plnou výši navrhované finanční podpory. V uvedených souvislostech bude provedeno nebo umožněno provedení případných nutných úpravy rozpočtu v oblasti způsobilých výdajů, které však dle pravidel OP VK nebudou mít vliv na naplnění aktivit a monitorovacích 
indikátorů projektu. Tyto úpravy budou promítnuty v rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy uzavřené s žadatelem. Schválená výše finanční podpory je stanovena jako maximální (může být snížena na základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě žádosti 
žadatele v Prohlášení o změnách projektu).

právní 
forma

výsledný 
počet 
bodů

požadovaná výše 
finanční podpory v Kč

navržené krácení 
finanční podpory v Kč

schválená výše finanční 
podpory v Kč/ 

maximální

celková výše navržených 
finančních podpor v Kč 

(kumulativní údaj)

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

příspěvková 
organizace 1 587 757,26 Kč 1 587 757,26 Kč 1 587 757,26 Kč

TEMPO TRAINING  & CONSULTING a.s. Rozvoj dalšího profesního vzdělávání ve stavebnictví a 
elektrotechnice a.s. 2 473 971,95 Kč 261 852,38 Kč 2 212 119,57 Kč 3 799 876,83 Kč

GRACENT-vzdělávací a poradenské centrum, 
v.o.s. v.o.s. 2 403 667,55 Kč 191 507,39 Kč 2 212 160,16 Kč 6 012 036,99 Kč

Občanské sdružení Edukana Další vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Moravskoslezském kraji 1 712 675,60 Kč 50 268,00 Kč 1 662 407,60 Kč 7 674 444,59 Kč

REKVAL, s.r.o. Modernizace výuky kvalifikačních kurzů pro získání profesní 
způsobilosti vybraných dělnických profesí s.r.o. 3 185 315,60 Kč 397 339,04 Kč 2 787 976,56 Kč 10 462 421,15 Kč

DTO CZ, s.r.o. s.r.o. 1 890 941,69 Kč 601 919,89 Kč 1 289 021,80 Kč 11 751 442,95 Kč

Česká technologická platforma bezpečnosti 
průmyslu, o.s.

Nabídka dalšího profesního vzdělávání pracovníků v 
průmyslové bezpečnosti ke zvýšení konkurenceschopnosti 
podniků

3 268 382,02 Kč 898 770,85 Kč 2 369 611,17 Kč 14 121 054,12 Kč

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA KRAVAŘE s.r.o. s.r.o. 3 580 497,14 Kč 3 580 497,14 Kč 17 701 551,26 Kč

FIRE GROUP s.r.o. Vzdělávání v oblasti požární ochrany staveb, bezpečnosti 
práce a rizik ve stavebnictví s.r.o. 2 953 608,44 Kč 533 855,60 Kč 2 419 752,84 Kč 20 121 304,10 Kč

AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká 
škola a Základní umělecká škola,s.r.o. s.r.o. 1 651 344,86 Kč 1 651 344,86 Kč 21 772 648,96 Kč

Agentura pro regionální rozvoj, a.s. a.s. 4 127 000,44 Kč 911 649,12 Kč 3 215 351,32 Kč 24 988 000,28 Kč



Usnesení č. 24/2106 - Příloha č. 1 
Počet stran přílohy: 3 Strana 2

12. CZ.1.07/3.2.07/03.0034 Keramická tvorba v praxi 25862391 88 0,00 Kč

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ

13. CZ.1.07/3.2.07/03.0061 26879476 88

14. CZ.1.07/3.2.07/03.0103 64611876 88

15. CZ.1.07/3.2.07/03.0110 TRIBO, o. s. 28555376 sdružení 88

16. CZ.1.07/3.2.07/03.0098 TENNO CZ s.r.o. 26828961 s.r.o. 86,9

17. CZ.1.07/3.2.07/03.0122 60337494 86,5 0,00 Kč

18. CZ.1.07/3.2.07/03.0025 68321261 86 0,00 Kč

19. CZ.1.07/3.2.07/03.0087 MBA Kontakt, spol. s r.o. 64087115 s.r.o. 86

20. CZ.1.07/3.2.07/03.0126 SEDUKON,  o.p.s. 25894099 o.p.s. 85,8

21. CZ.1.07/3.2.07/03.0028 Spring Agency, s.r.o. Specializační vzdělávání lektorů angličtiny 25861395 s.r.o. 85,5 0,00 Kč

22. CZ.1.07/3.2.07/03.0075 INSTITUT Bazální stimulace s.r.o. 25889966 s.r.o. 85,5 0,00 Kč

23. CZ.1.07/3.2.07/03.0022 NOVO SOLITARE s.r.o. 28579887 s.r.o. 85

24. CZ.1.07/3.2.07/03.0117 OKA flight services s.r.o. 28576799 s.r.o. 84,7

25. CZ.1.07/3.2.07/03.0105 HM PARTNERS s.r.o. Chytrá oganizace 25869507 s.r.o. 84,15

26. CZ.1.07/3.2.07/03.0002 AG Synerko, s.r.o. Další vzdělávání montérů v oblasti bezpečnosti 26825716 s.r.o. 83,6

27. CZ.1.07/3.2.07/03.0042 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Inovace ve vzdělávání v oblasti obchodu 28566068 s.r.o. 83,5

28. CZ.1.07/3.2.07/03.0078 TOPLINGVA s.r.o. Technická angličtina - kompetence budoucnosti 28595025 s.r.o. 83,05

29. CZ.1.07/3.2.07/03.0050 66144591 82,5

30. CZ.1.07/3.2.07/03.0030 EDUCO CENTRUM s.r.o. Mediace - metoda, profese, konkurenceschopnost 26869250 s.r.o. 82,5

31. CZ.1.07/3.2.07/03.0052 KORU Consulting s.r.o. 28606698 s.r.o. 82

32. CZ.1.07/3.2.07/03.0039 AKZUZ s.r.o. 28294246 s.r.o. 81,5

33. CZ.1.07/3.2.07/03.0045 TRISIA, a.s. Vzdělávací program pro kulturní pracovníky 64610152 a.s. 81,5 0,00 Kč

34. CZ.1.07/3.2.07/03.0067 Element Consulting s.r.o. Expertní lektorská akademie (ELA) 28606141 s.r.o. 81,5

35. CZ.1.07/3.2.07/03.0120 AHRA - Consulting, s.r.o. 25378856 s.r.o. 80,85

36. CZ.1.07/3.2.07/03.0012 Rozšiřujeme nabídku dalšího profesního vzdělávání 71221841 80

37. CZ.1.07/3.2.07/03.0118 LET´S FLY s.r.o. 25368061 s.r.o. 79,75

AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká 
škola a Základní umělecká škola,s.r.o. s.r.o. 1 226 308,86 Kč 1 226 308,86 Kč 26 214 309,14 Kč

právní 
forma

výsledný 
počet 
bodů

požadovaná výše 
finanční podpory v Kč

navržené krácení 
finanční podpory v Kč

schválená výše finanční 
podpory v Kč/ 

maximální

celková výše navržených 
finančních podpor v Kč 

(kumulativní údaj)

VeryVision s.r.o. Tvorba strojírenských vzdělávacích programů ve vazbě na 
dílčí kvalifikace v NSK s.r.o. 3 999 622,74 Kč 480 802,80 Kč 3 518 819,94 Kč 29 733 129,08 Kč

Škola manažerského rozvoje s.r.o. INTECO - Integrativní koučink s.r.o. 3 009 759,92 Kč 18 880,00 Kč 2 990 879,92 Kč 32 724 009,00 Kč

Vzdělávání profesních pracovníků údržeb ve strojírenských a 
hutních podnicích v Moravskoslezském kraji 2 323 628,32 Kč 650 510,40 Kč 1 673 117,92 Kč 34 397 126,92 Kč

Inovace - nástroj zvyšování konkurenceschopnosti  malých a 
středních podniků 4 641 138,24 Kč 751 386,24 Kč 3 889 752,00 Kč 38 286 878,92 Kč

Obchodní akademie, Orlová, příspěvková 
organizace

Dílčí kvalifikace - nástroj pro efektivní získání kvalifikace a 
cesta k rychlé změně kompetencí

příspěvková 
organizace 2 370 221,16 Kč 2 370 221,16 Kč 40 657 100,08 Kč

Střední škola technických oborů, Havířov - 
Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková 
organizace

Zvyšujeme pracovní dovednosti využitím nových technologií 
ve vybraných profesích

příspěvková 
organizace 1 531 451,79 Kč 1 531 451,79 Kč 42 188 551,87 Kč

Tvorba inovativních vzdělávacích programů k zavedení štíhlé 
administrativy 3 737 796,32 Kč 980 458,22 Kč 2 757 338,10 Kč 44 945 889,97 Kč

Podpora profesních dovedností optiků-tvorba modulů v optice 
a optometrii 2 101 534,59 Kč 373 834,38 Kč 1 727 700,21 Kč 46 673 590,18 Kč

1 814 084,80 Kč 1 814 084,80 Kč 48 487 674,98 Kč

Příprava certifikovaných lektorů pro výuku konceptu Bazální 
stimulace (R) k rozvoji nabídky specializačního vzdělávání v 
zdravotnických zařízeních a sociálních službách

2 553 567,20 Kč 2 553 567,20 Kč 51 041 242,18 Kč

Podpora rozvoje dalšího vzdělávání ve stavebnictví v 
Moravskoslezském kraji 2 795 271,79 Kč 1 065 053,37 Kč 1 730 218,42 Kč 52 771 460,60 Kč

Další vzdělávání lektorů v oblasti bezpečnostních postupů na 
letišti v MSK - AERO SECURE 3 703 387,52 Kč 905 569,76 Kč 2 797 817,76 Kč 55 569 278,36 Kč

1 850 498,66 Kč 392 350,00 Kč 1 458 148,66 Kč 57 027 427,02 Kč

2 490 168,16 Kč 981 413,74 Kč 1 508 754,42 Kč 58 536 181,44 Kč

3 980 305,20 Kč 1 025 217,04 Kč 2 955 088,16 Kč 61 491 269,60 Kč

2 021 699,19 Kč 336 529,39 Kč 1 685 169,80 Kč 63 176 439,40 Kč

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Ústřední hasičská škola Jánské Koupele

Zabezpečení přípravy lektorů dalšího vzdělávání v oblasti 
ochrany obyvatelstva při mimořádných událostech v 
Moravskoslezském kraji

organizační 
jednotka 
sdružení

4 555 803,80 Kč 733 742,20 Kč 3 822 061,60 Kč 66 998 501,00 Kč

4 516 308,40 Kč 993 748,80 Kč 3 522 559,60 Kč 70 521 060,60 Kč

Vytvoření vzdělávacích programů vybraných dílčích kvalifikací 
v kovoobráběcích a gastro oborech 3 899 128,52 Kč 467 262,30 Kč 3 431 866,22 Kč 73 952 926,82 Kč

Jazyková kvalifikace zaměstnanců v automobilovém průmyslu 
v Moravskoslezském kraji 2 924 017,02 Kč 3 068,00 Kč 2 920 949,02 Kč 76 873 875,84 Kč

1 741 616,99 Kč 1 741 616,99 Kč 78 615 492,83 Kč

3 907 113,34 Kč 727 975,98 Kč 3 179 137,36 Kč 81 794 630,19 Kč

Akademie knowledge managementu strojírenských firem 
Moravskoslezského kraje 4 694 075,40 Kč 928 809,86 Kč 3 765 265,54 Kč 85 559 895,73 Kč

Svět vzdělávání - síť místních center 
celoživotního vzdělávání  (Word of Education 
-Network of Local Centres of Lifelong Learning)

zájmové 
sdružení 

práv. osob
4 676 228,09 Kč 42 834,00 Kč 4 633 394,09 Kč 90 193 289,82 Kč

Další vzdělávání lektorů v oblasti letectví v Moravskoslezském 
kraji - PILOT LECTOR 4 324 716,52 Kč 1 132 483,76 Kč 3 192 232,76 Kč 93 385 522,58 Kč



Usnesení č. 24/2106 - Příloha č. 1 
Počet stran přílohy: 3 Strana 3

38. CZ.1.07/3.2.07/03.0051 Profesionalizace 25833685 o.p.s. 79,5

39. CZ.1.07/3.2.07/03.0109 SocioFactor s.r.o. 28586336 s.r.o. 78,65

40. CZ.1.07/3.2.07/03.0005 1st English, s.r.o. 27834271 s.r.o. 78,1

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ

41. CZ.1.07/3.2.07/03.0043 Comenius Fulnek, o.s. od A do Z pro rozvoj malých měst a obcí 22736085 sdružení 77,5

42. CZ.1.07/3.2.07/03.0090 28576217 s.r.o. 75,5

43. CZ.1.07/3.2.07/03.0059 HM EKOND, spol. s r.o. 25841041 s.r.o. 75

44. CZ.1.07/3.2.07/03.0018 Hello language centre s.r.o. Moderní lektoři; vzdělávejme inovativně a efektivně 25889192 s.r.o. 74,8

45. CZ.1.07/3.2.07/03.0035 IHAS s.r.o. Hodnocení průmyslových rizik 26824922 s.r.o. 74,25

46. CZ.1.07/3.2.07/03.0111 DC VISION, s.r.o. 25366254 s.r.o. 74

47. CZ.1.07/3.2.07/03.0073 DTO CZ, s.r.o. Auditor systémů 47666439 s.r.o. 73,7

48. CZ.1.07/3.2.07/03.0063 601292 73

49. CZ.1.07/3.2.07/03.0024 Okresní hospodářská komora Karviná Akademie odborných kompetencí 60793023 komora 72,6

50. CZ.1.07/3.2.07/03.0010 OPEN AGENCY s.r.o. Angličtina a němčina pro strojaře 28598091 s.r.o. 72,5

51. CZ.1.07/3.2.07/03.0102 EUROTOPIA Opava o.p.s. Alternativa 25852345 o.p.s. 71,5

52. CZ.1.07/3.2.07/03.0054 Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o. Lídr jako pilíř managementu firem 27816371 s.r.o. 70,5

53. CZ.1.07/3.2.07/03.0020 25840886 o.p.s. 70

54. CZ.1.07/3.2.07/03.0093 AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. Inovace nabídky dalšího vzdělávání 25379569 s.r.o. 68

55. CZ.1.07/3.2.07/03.0091 PYGMALION, s.r.o. Vzdělávací a poradenské centrum Pygmalion 25824147 s.r.o. 67

56. CZ.1.07/3.2.07/03.0124 EDLiT s.r.o. I lektor dalšího vzdělávání potřebuje další vzdělávání 26840791 s.r.o. 65,5

57. CZ.1.07/3.2.07/03.0040 ha-vel family s.r.o. Klíčové kompetence lektora 21. století v MSK 25902156 s.r.o. 65

Celkem

Střední škola ekonomicko-podnikatelská 
Studénka, o. p. s. 4 656 288,02 Kč 538 221,60 Kč 4 118 066,42 Kč 97 503 589,00 Kč

Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání 
pracovníků v sociálních službách a interkulturním prostředí 3 954 011,60 Kč 1 083 397,92 Kč 2 870 613,68 Kč 100 374 202,68 Kč

Tvorba a realizace moderní výuky anglického jazyka metodou 
1st English Method s využitím IT techniky 3 708 965,28 Kč 717 086,00 Kč 2 991 879,28 Kč 103 366 081,96 Kč

právní 
forma

výsledný 
počet 
bodů

požadovaná výše 
finanční podpory v Kč

navržené krácení 
finanční podpory v Kč

schválená výše finanční 
podpory v Kč/ 

maximální

celková výše navržených 
finančních podpor v Kč 

(kumulativní údaj)

3 644 332,06 Kč 645 823,44 Kč 2 998 508,62 Kč 106 364 590,58 Kč

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, 
s.r.o.

Zvyšování kompetencí k efektivnímu rozhodování při řešení 
dopadů nárůstu nových sociálních rizik v současnosti se 
zaměřením na práci s dětmi, rodinami a ostatními osobami v 
tíživých sociálních situacích

3 522 311,80 Kč 234 985,20 Kč 3 287 326,60 Kč 109 651 917,18 Kč

Profesní vzdělávání jako nezbytná součást teoretických 
znalostí pro praxi a konkurenceschopnost účetních 2 480 716,25 Kč 517 706,12 Kč 1 963 010,13 Kč 111 614 927,31 Kč

4 692 590,40 Kč 530 575,20 Kč 4 162 015,20 Kč 115 776 942,51 Kč

4 699 506,99 Kč 1 823 136,81 Kč 2 876 370,18 Kč 118 653 312,69 Kč

Rozvoj vzdělávacího programu pro sportovní zařízení v 
Moravskoslezském kraji 2 689 281,19 Kč 246 384,00 Kč 2 442 897,19 Kč 121 096 209,88 Kč

2 570 138,06 Kč 790 178,86 Kč 1 779 959,20 Kč 122 876 169,08 Kč

Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Krnov, příspěvková 
organizace

Řešení vzdělávacího programu pro vykazování a vyúčtování 
zdravotní péče v nemocnicích určených pro další vzdělávání 
dospělých

příspěvková 
organizace 4 694 300,54 Kč 832 343,68 Kč 3 861 956,86 Kč 126 738 125,94 Kč

4 470 746,24 Kč 1 158 863,84 Kč 3 311 882,40 Kč 130 050 008,34 Kč

2 727 792,78 Kč 101 193,02 Kč 2 626 599,76 Kč 132 676 608,10 Kč

2 260 235,13 Kč 508 237,21 Kč 1 751 997,92 Kč 134 428 606,02 Kč

3 855 711,36 Kč 990 928,60 Kč 2 864 782,76 Kč 137 293 388,78 Kč

Vysoká škola sociálně správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.

Systém celoživotního učení pro podporu efektivní veřejné 
správy 4 171 389,68 Kč 943 395,84 Kč 3 227 993,84 Kč 140 521 382,62 Kč

1 377 620,74 Kč 47 815,49 Kč 1 329 805,25 Kč 141 851 187,87 Kč

3 566 693,49 Kč 619 847,39 Kč 2 946 846,10 Kč 144 798 033,97 Kč

2 491 462,14 Kč 1 001 682,10 Kč 1 489 780,04 Kč 146 287 814,01 Kč

2 890 156,25 Kč 1 131 329,62 Kč 1 758 826,63 Kč 148 046 640,64 Kč

179 348 865,09 Kč 31 302 224,45 Kč 148 046 640,64 Kč


	Seznam SCHVÁLENÝCH projektů

